
平成２７年度　九州中学校総合体育大会 速報２
第３９回　九州中学校新体操大会

於　鹿児島県総合体育ｾﾝﾀｰ体育館

新体操男子　【団体】

県名 学　　校　　名 構成 実施 減点 合計
順
位

熊本県 芦北町立佐敷中学校 8.900 8.300 17.200 1

宮崎県 小林市立小林中学校 8.450 7.925 16.375 2

宮崎県 えびの市立上江中学校 7.050 6.650 13.700 3

福岡県 私立福岡舞鶴誠和中学校 5.450 4.250 1.50 8.200 4

審判長

H27.8.12



平成２７年度　九州中学校総合体育大会
第３９回　九州中学校新体操大会

於　鹿児島県総合体育ｾﾝﾀｰ体育館

新体操男子　【個人総合】　順位

得点 減点 決定点 順位 得点 減点 決定点 順位 得点 順位

鹿児島県 森園　颯大 薩摩川内市立川内北中学校 9.125 9.125 3 9.350 9.350 1 18.475 1

鹿児島県 吉留大雅 薩摩川内市立川内南中学校 9.175 9.175 1 9.200 9.200 2 18.375 2

佐賀県 石橋　侑也 神埼市立神埼中学校 9.150 9.150 2 8.600 8.600 4 17.750 3

佐賀県 野口勇人 吉野ヶ里町立三田川中学校 8.800 8.800 4 8.650 8.650 3 17.450 4

宮崎県 長倉大知 宮崎市立木花中学校 8.050 8.050 5 8.375 8.375 5 16.425 5

宮崎県 中野辰哉 小林市立小林中学校 7.550 0.40 7.150 7 7.950 0.10 7.850 6 15.000 6

福岡県 田中　昴 福岡市立城南中学校 7.400 7.400 6 6.925 0.10 6.825 8 14.225 7

大分県 植木温大 別府市立鶴見台中学校 6.700 6.700 9 7.300 7.300 7 14.000 8

福岡県 岩崎　遼 福岡市立梅林中学校 7.100 7.100 8 6.600 6.600 9 13.700 9

沖縄県 比嘉 省吾 南城市立佐敷中学校 6.100 0.20 5.900 10 6.400 6.400 10 12.300 10

熊本県 伊 藤　凜 水俣市立水俣第一中学校 5.400 5.400 11 5.900 0.20 5.700 11 11.100 11

沖縄県 久貝 大空 那覇市立松島中学校 5.250 0.20 5.050 12 5.000 0.20 4.800 12 9.850 12

熊本県 早瀨  綾 斗 水俣市立水俣第一中学校 5.000 5.000 13 4.000 0.10 3.900 14 8.900 13

大分県 真砂 碧 私立明豊中学校 4.800 0.20 4.600 14 4.200 4.200 13 8.800 14

審判長

スティック
県名 選手名 学校名

クラブ

H27.8.12

速報７

個人総合



平成２７年度　九州中学校総合体育大会 放送用
第３９回　九州中学校新体操大会

於　鹿児島県総合体育ｾﾝﾀｰ体育館
新体操男子 H27.8.12
団体総合 個人総合
順位 県名 学校名 得点 順位 県名 選手名 学校名 得点

1 熊本県 芦北町立佐敷中学校 17.200 1 鹿児島県 森園　颯大 薩摩川内市立川内北中学校 18.475
2 宮崎県 小林市立小林中学校 16.375 2 鹿児島県 吉留大雅 薩摩川内市立川内南中学校 18.375
3 宮崎県 えびの市立上江中学校 13.700 3 佐賀県 石橋　侑也 神埼市立神埼中学校 17.750
4 福岡県 私立福岡舞鶴誠和中学校 8.200 4 佐賀県 野口勇人 吉野ヶ里町立三田川中学校 17.450

種目別
クラブ
順位 県名 選手名 学校名 得点

1 鹿児島県 吉留大雅 薩摩川内市立川内南中学校 9.175
2 佐賀県 石橋　侑也 神埼市立神埼中学校 9.150
3 鹿児島県 森園　颯大 薩摩川内市立川内北中学校 9.125
4 佐賀県 野口勇人 吉野ヶ里町立三田川中学校 8.800

スティック
順位 県名 選手名 学校名 得点

1 鹿児島県 森園　颯大 薩摩川内市立川内北中学校 9.350
2 鹿児島県 吉留大雅 薩摩川内市立川内南中学校 9.200
3 佐賀県 野口勇人 吉野ヶ里町立三田川中学校 8.650
4 佐賀県 石橋　侑也 神埼市立神埼中学校 8.600



平成２７年度　九州中学校総合体育大会 速報４
第３９回　九州中学校新体操大会

於　鹿児島県総合体育ｾﾝﾀｰ体育館

新体操女子　【団体】 順位

県名 学校名 D E 得点 減点 決定点 順位

大分県 大分市立南大分中学校 5.650 6.200 11.850 11.850 1

佐賀県 小城市立三日月中学校 5.350 5.550 10.900 10.900 2

沖縄県 南風原町立南星中学校 4.750 5.500 10.250 10.250 3

長崎県 私立活水中学校 5.100 5.300 10.400 0.30 10.100 4

沖縄県 沖縄市立美里中学校 4.550 5.450 10.000 10.000 5

佐賀県 神埼市立神埼中学校 4.050 5.650 9.700 9.700 6

熊本県 熊本市立西原中学校 4.300 5.350 9.650 0.30 9.350 7

福岡県 志免町立志免中学校 4.500 4.800 9.300 9.300 8

熊本県 錦町立錦中学校 3.900 5.100 9.000 9.000 9

長崎県 長崎市立東長崎中学校 2.750 5.150 7.900 7.900 10

福岡県 福岡市立和白丘中学校 2.700 4.950 7.650 7.650 11

鹿児島県 私立鹿児島純心女子中学校 3.100 4.950 8.050 0.60 7.450 12

大分県 大分市立東陽中学校 3.800 3.700 7.500 0.60 6.900 13

宮崎県 私立日向学院中学校 1.500 3.550 5.050 5.050 14

宮崎県 宮崎市立赤江中学校 1.200 3.000 4.200 0.60 3.600 15

審判長

H27.8.12



平成２７年度　九州中学校総合体育大会
第３９回　九州中学校新体操大会

於　鹿児島県総合体育ｾﾝﾀｰ体育館

新体操女子　【個人総合】 順位

D E 得点 減点 決定点 順位 D E 得点 減点 決定点 順位 得点 順位

大分県 平野 慧 大分市立碩田中学校 4.450 6.950 11.400 11.400 1 4.850 6.900 11.750 11.750 1 23.150 1

福岡県 吉岡 由真 志免町立志免東中学校 4.650 6.600 11.250 11.250 2 4.850 6.650 11.500 11.500 2 22.750 2

熊本県 有村 瑠夏 熊本市立西原中学校 4.650 6.350 11.000 11.000 3 4.950 6.200 11.150 11.150 3 22.150 3

熊本県 椿　莉 歩 熊本市立帯山中学校 4.650 6.250 10.900 10.900 4 4.550 6.200 10.750 10.750 4 21.650 4

長崎県 山﨑　舞 長与町立長与中学校 4.050 6.300 10.350 10.350 6 4.350 6.400 10.750 10.750 4 21.100 5

大分県 多田　桃香 大分市立稙田東中学校 4.100 6.400 10.500 10.500 5 4.200 6.300 10.500 10.500 6 21.000 6

沖縄県 平安 花梨 沖縄市立美里中学校 4.050 6.050 10.100 10.100 7 4.150 6.050 10.200 10.200 7 20.300 7

福岡県 清原　杏子 志免町立志免中学校 3.300 5.900 9.200 9.200 9 3.900 6.050 9.950 9.950 8 19.150 9

長崎県 中村 水優 長崎市立東長崎中学校 3.450 6.100 9.550 9.550 8 3.850 6.050 9.900 9.900 9 19.450 8

佐賀県 中山 夏帆 みやき町立中原中学校 3.050 5.750 8.800 8.800 10 3.800 5.700 9.500 9.500 10 18.300 10

佐賀県 原口　桃 佐賀市立川副中学校 2.150 5.650 7.800 7.800 12 3.400 5.650 9.050 9.050 11 16.850 11

沖縄県 外間 莉里佳 北谷町立北谷中学校 2.150 5.300 7.450 7.450 14 3.250 5.350 8.600 8.600 12 16.050 12

鹿児島県 上野 碧里朱 鹿児島市立福平中学校 2.550 5.450 8.000 8.000 11 2.500 5.200 7.700 7.700 13 15.700 13

鹿児島県 永野 春菜 鹿児島市立紫原中学校 2.350 5.200 7.550 7.550 13 2.050 5.450 7.500 7.500 14 15.050 14

宮崎県 辛島 七海 宮崎市立木花中学校 2.400 5.050 7.450 7.450 14 2.100 5.150 7.250 7.250 15 14.700 15

宮崎県 中條 光希 宮崎市立檍中学校 1.150 4.550 5.700 5.700 16 1.550 4.750 6.300 6.300 16 12.000 16

審判長

県名

速報９

H27.8.12

個人総合ロープ フープ
選手名 学校名



平成２７年度　九州中学校総合体育大会 放送用
第３９回　九州中学校新体操大会

於　鹿児島県総合体育ｾﾝﾀｰ体育館
新体操女子 H27.8.12
団体総合 個人総合
順位 県名 学校名 得点 順位 県名 選手名 学校名 得点

1 大分県 大分市立南大分中学校 11.850 1 大分県 平野 慧 大分市立碩田中学校 23.150
2 佐賀県 小城市立三日月中学校 10.900 2 福岡県 吉岡 由真 志免町立志免東中学校 22.750
3 沖縄県 南風原町立南星中学校 10.250 3 熊本県 有村 瑠夏 熊本市立西原中学校 22.150
4 長崎県 私立活水中学校 10.100 4 熊本県 椿　莉 歩 熊本市立帯山中学校 21.650

5 長崎県 山﨑　舞 長与町立長与中学校 21.100

種目別
ロープ
順位 県名 選手名 学校名 得点

1 大分県 平野 慧 大分市立碩田中学校 11.400
2 福岡県 吉岡 由真 志免町立志免東中学校 11.250
3 熊本県 有村 瑠夏 熊本市立西原中学校 11.000
4 熊本県 椿　莉 歩 熊本市立帯山中学校 10.900

フープ
順位 県名 選手名 学校名 得点

1 大分県 平野 慧 大分市立碩田中学校 11.750
2 福岡県 吉岡 由真 志免町立志免東中学校 11.500
3 熊本県 有村 瑠夏 熊本市立西原中学校 11.150
4 熊本県 椿　莉 歩 熊本市立帯山中学校 10.750




